Размер Регистрационного Сбора составляет 8000,00 рублей (Восемь тысяч рублей 00 копеек). Кандидат 

обязуется оплатить Исполнителю Регистрационный Сбор в полном объеме сроком не позднее последнего 
дня регистрации на Экзамен. 

5.2. Стоимость апелляции составляет 4900,00 рублей (Четыре тысячи девятьсот рублей 00 копеек). Кандидат 
обязуется оплатить Исполнителю стоимость апелляции в полном объеме не позднее дня подачи апелляции 
и в срок до 6 недель с даты Экзамена. 

5.3. Стоимость каждого дополнительного экземпляра сертификата в соответствии с п. 4.4.3 данного Договора 
составляет 1500,00 рублей (Одна тысяча пятьсот рублей 00 копеек). Оплата стоимости дополнительных 
сертификатов осуществляется Кандидатом в полном объеме не позднее дня подачи Исполнителю 
заявления об изготовлении дополнительных копий сертификатов.  

5.4. Стоимость пересылки сертификатов с использованием курьерской службы DHL зависит от направления